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Gyldig fra 5/1 2026210 Vejle - Egtved

Vejle Trafikcenter af
Nørretorv
Vesterbrogade v Staldgårdsgade
Boulevarden v Campus
Boulevarden v Vestre Engvej
Damhaven v Regionshuset
Koldingvej v Kiddesvej
Koldingvej v Møllen
Pedersholms Allé v Pilevænget
Pedersholms Allé v Violvej
Erantisvej
Lupinvej
Nørre Vilstrup
Jerlev, Vilstrupvej v Smedevej
Ødsted, Ribevej v Ammitsbølvej
Tudvadvej v Hvidegårdsvej
Østergade v Egtved Skole an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Vejle Turisttrafik, 7585 9488s Kun på skoledage i Vejle kommune. Skoledage 2025-2026 i Vejle Kommune:
11/8-10/10, 20/10-19/12, 5/1-6/2,
16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6- 26/6.

Gyldig fra 5/1 2026210 Egtved - Vejle

Østergade v Egtved Skole af
Egtved, Søndergade v Rosenhaven
Egtved, Vestergade v Buchsvej
Østergade v Egtved Skole
Tudvadvej v Hvidegårdsvej
Ribevej v Vorkvej
Ødsted, Ribevej v Ammitsbølvej
Jerlev, Vilstrupvej v Smedevej
Nørre Vilstrup
Lupinvej
Erantisvej
Pedersholms Allé v Violvej
Pedersholms Allé v Pilevænget
Koldingvej v Foran Møllen
Koldingvej v Kiddesvej
Damhaven v Regionshuset
Boulevarden v Vestre Engvej
DGI huset og Sundhedshuset
Boulevarden v Campus
Gammel Jellingvej (Vejle)
Vesterbrogade v Staldgårdsgade
Nørrebrogade v Skovgade
Nørretorv
Vejle Trafikcenter an

Hverdage, ikke 24/12 og 31/12
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Vejle Turisttrafik, 7585 9488a Kører kun i ugerne 27-32, uge 42, 22.-23. december, mellem

jul og nytår, 2. januar, uge 7, mandag-onsdag før påske samt
dagen efter Kr. himmelfartsdag.

b Kører ikke i ugerne 27-32, 11. august, uge 42, 22.-23. december,
 mellem jul og nytår, 2. januar, uge 7, mandag-onsdag før
påske, dagen efter Kr. Himmelfartsdag samt ugerne 23-26.

s Kun på skoledage i Vejle kommune.

u Kører ikke i ugerne 27-32, uge 42, 22.-23. december, mellem jul og nytår,
2. januar, uge 7, mandag-onsdag før påske samt dagen efter
Kr. himmelfartsdag.

Skoledage 2025-2026 i Vejle Kommune:
11/8-10/10, 20/10-19/12, 5/1-6/2,
16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6- 26/6.


